АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2022                                         с. Коломинские Гривы                                               № 65б

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года  № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение», с целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение», рассмотрев единственную заявку о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации поступившую от «Водовод-К» от  01.07.2022 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk110258545]1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение Чаинского района Томской области Обществу с ограниченной ответственностью «Водовод-К» (ООО «Водовод-К), ИНН 7009004563 , КПП 700901001, ОГРН 1217000004990, ОКПО 60146052, Юридический адрес: Российская Федерация,636310, Томская область, с, Володино, ул.Лесная, д.2.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _Hlk110258366]3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Коломинского сельского поселения.

И.о.Главы Коломинского сельского поселения                                            Мартюшева О.Н..